L’esame finale prevede una prova pratica di simulazione e un colloquio che  consente di valutare tutte le UC della figura 

professionale.  

• Percentuale obbligo di frequenza per ammissione all’esame: 80% di cui almeno il 50% di stage 

TIPOLOGIA DELLA CERTIFICAZIONE FINALE: ATTESTATO DI QUALIFICA IV livello EQF 

COSTO INDIVIDUALE PER LA FREQUENZA:  € 1.690,00  (milleseicentonovanta/00) 
Il costo comprende la quota di iscrizione, la certificazione finale e tutte le spese necessarie alla frequenza del corso, nello specifico: 

materiale didattico assicurazione contro gli infortuni e rischi civili contro terzi, uso di laboratori e attrezzature, tutoraggio.